—1—

转发关于 2020 年农产品进口关税配额

再分配申请工作的通知

各市（区）发展改革局：

现将《广东省发展改革委关于 2020 年农产品进口关税配额

再分配申请工作的通知》转发给你们，请各市（区）发展改革局

按照文件要求，及时通知属地持有 2020 年配额的最终用户交还

无法完成的配额，并组织符合条件的企业申请新的配额。企业申

报条件和申报材料按省发展改革委要求提供，各市（区）发展改

革局将资料汇总并初步审核后于 9 月 8 日前报市发展改革局。

附件：广东省发展改革委关于 2020 年农产品进口关税配额

再分配申请工作的通知

江门市发展和改革局

2020 年 8 月 25 日